
Stránka 1 z 5 

 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDKY – ZADÁVACÍ PODMÍNKY 

Český rybářský svaz, z. s. jako zadavatel zakázky Vás, jako zájemce o zakázku s názvem 

„Zpracování celosvazových a celorepublikových povolenek za rok 2020“ 

vyzývá k podání nabídky. 

Výběrové / poptávkové řízení bude provedeno na základě podmínek stanovených v této výzvě a 

zadávacích podmínkách. Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky jsou vypracovány jako 

podklad pro podání nabídek vyzvaných účastníků v rámci zadání této zakázky a vymezují předmět 

zakázky v podrobnostech nezbytných pro zpracování nabídky a účast dodavatele ve výběrovém / 

poptávkovém řízení. Součástí výzvy jsou všechny její přílohy ve struktuře popsané níže v článku 11. 

Účastník je povinen zadavatele upozornit na případné nejasnosti a chyby ve zpracovaných 

podkladech výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínkách, a to zejména pokud mají vliv na cenu 

zakázky. 

Výzva k podání nabídky a kompletní zadávací dokumentace včetně všech příloh je uveřejněna na 

webových stránkách zadavatele www.rybsvaz.cz s sekci „Výběrová řízení“ formou neomezeného 

dálkového přístupu 24 hodin denně.   

Právnické a fyzické osoby vyzvané k podání nabídky jsou pro účely tohoto výběrového / poptávkového 

řízení označovány jako „dodavatel, účastník nebo zhotovitel“, Český rybářský svaz, z. s. je označen 

jako „zadavatel nebo objednatel“. 

1. Identifikační údaje zadavatele 

Právní forma: 706 - Spolek 

Název zadavatele: Český rybářský svaz, z. s. 

Sídlo zadavatele: Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

IČO/DIČ: 00443191/CZ00443191 (není plátcem DPH) 

Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: PhDr. Mgr. Ing. Karel Mach, MSc., MBA – 

předseda ČRS a Ing. Roman Heimlich, Ph.D. – 

jednatel ČRS 

Telefon: +420 274 811 751 

E-mail: rada@rybsvaz.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Ing. Martin Podlesný 

Adresa: Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10 

Telefon: +420 274 811 751 (linka 126) 

E-mail: podlesny@rybsvaz.cz 

dále jen „zadavatel“ 

2. Informace o druhu a předmětu zakázky a jeho technická specifikace 

Název zakázky: Zpracování celosvazových a celorepublikových povolenek za rok 2020. 

Druh zakázky: Zakázka na služby. 

Zadavatel: Český rybářský svaz, z. s. 

Sídlem: Nad Olšinami 282/31,100 00 Praha 10 

Zastoupený: PhDr. Mgr. Ing. Karlem Machem, 

MSc., MBA. – předsedou ČRS a Ing. Romanem 

Heimlichem, Ph.D. – jednatelem ČRS 

IČO: 00443191 

DIČ: CZ00443191 (není plátcem DPH) 

 

  Název zakázky: Zpracování celosvazových 

a celorepublikových povolenek za rok 

2020 

 

Č.j./evidenční číslo: 398/2020 

 

Výběrové / poptávkové řízení: dle podmínek 

stanovených v této výzvě – zadávacích 

podmínkách 

http://www.rybsvaz.cz/


Stránka 2 z 5 
 

Specifikace předmětu plnění zakázky – předmětem plnění zakázky jsou služby spočívající 

v manuálním přepisu (vkládání) dat, konkrétně úlovků, docházek a zápisů o kontrole rybářskou stráží 

na mimopstruhových a pstruhových rybářských revírech ČRS (u celorepublikových povolenek i na 

revírech MRS) z celorepublikových a celosvazových povolenek, povolenek pro ÚN Orlík a rybník 

Dolejší. Přepis (vkládání) dat s rozlišením jednotlivých typů povolenek a s respektováním vazeb k 

vydané povolence výdejcem (místní organizace, územní svaz, Rada ČRS) bude probíhat 

z odevzdaných povolenek k lovu ryb a jejich oddílů I – II (Povolenka, Evidence docházky a úlovků, 

Sumářů úlovků a docházek) do připraveného elektronické rozhraní pro vkládání dat (aplikace), které 

ČRS pro tyto potřeby poskytne dodavateli. 

2.1 Předání povolenek k lovu ryb zpracovateli 

Jednotlivé územní svazy ČRS postoupí povolenky k lovu ryb (přehledy o úlovcích) roztříděné podle 

jednotlivých místních organizací a druhů (celosvazové a celorepublikové povolenky) sekretariátu 

Republikové rady ČRS do stanoveného termínu – 12. 02. 2021. Povolenky pro ÚN Orlík a rybník 

Dolejší do stejného termínu shromáždí sekretariát Republikové rady ČRS. Termín odevzdání přehledů 

o úlovcích zhotoviteli ke zpracování je do 15. 02. 2021. Na povolenky odevzdané po tento termínu 

nemusí zpracovatel brát zřetel. Na základě vzájemné dohody mezi územními svazy ČRS nebo 

sekretariátem Republikové rady ČRS a zpracovatelem dat, si zpracovatel dat může dohodnout i 

dřívější termín na předání dílčích částí povolenek k lovu ryb odlišně od výše stanoveného termínu. 

2.2 Zadávání dat z přehledů o úlovcích 

Data jsou zadávána z povolenek k lovu ryb a jejich oddílů I – II (Povolenka, Evidence docházky a 

úlovků, Sumářů úlovků a docházek) – z celosvazových a celorepublikových povolenek a povolenek 

platných na revíru ÚN Orlík a rybníku Dolejší za rok 2020.  

2.3 Kvalita záznamů v přehledech o úlovcích 

Všechny povolenky k lovu ryb budou mít zpracovaný Sumář úlovků a docházek (oddíl II povolenky k 

lovu) dle Metodického pokynu pro zápis docházky a úlovků v přehledu o úlovcích uvedeného v 

Rybářském řádu. Sumář úlovků a docházek vyplňuje držitel povolenky k lovu ryb před odevzdáním 

povolenky. Pokud zpracovatel dat zjistí vady z hlediska vyplnění Sumářů úlovků a docházek, tak 

zajistí jejich odstraní vlastními silami, tzn. zadání z datumových zápisů. 

2.4 Elektronické rozhraní pro vkládání dat (aplikace)  

ČRS se zavazuje poskytnout dodavateli vstup do aplikace, který bude zabezpečen přiděleným 

uživatelským jménem a heslem. Zpracovatel povolenky do rozhraní vyplňuje následující údaje 

z povolenky k lovu ryb (Oddíl I–II povolenky k lovu): 

• Parametry zpracovávané povolenky. 

• Číslo povolenky (manuální zadání nebo pomocí čtečky čárového kódu). 

• Druh povolenky (pstruhová / mimopstruhová, členská / nečlenská, územní / 

celosvazová / celorepubliková / místní / samostatně hospodařící, dětská / mládežnická 

/ dospělá, roční / krátkodobá – 30d, 17d, 14d, 10d, 7d, 3d, 2d, 1d, vystavitel povolenky 

(místní organizace, územní svaz, ČRS, z. s.). 

• Dosažené úlovky na zpracovaný úlovkový lístek. 

• Ke každému navštívenému revíru / podrevíru (dle čísla revíru / podrevíru) je evidován 

počet docházek, počet ponechaných ryb (rozpad na jednotlivé druhy a kilogramy). 

• Počet kontrol rybářskou stráží na konkrétním revíru. 

 

2.5 Vrácení zpracovaných povolenek k lovu ryb 

Zpracované povolenky k lovu ryb budou zpracovatelem dat vráceny zpět sekretariátu Republikové 

rady ČRS v termínu do 29. 03. 2021. 

 

 

 



Stránka 3 z 5 
 

2.6 Odhadovaný rozsah zpracovávaných dat dle prodaných povolenek roku 2019 

Odhadovaný rozsah celosvazových a celorepublikových povolenek a povolenek Českého rybářského 

svazu, z. s. pro ÚN Orlík a rybník Dolejší: 

Počet prodaných povolenek (celkem) za rok 2019  Mimopstruhové Pstruhové 

Celosvazové povolenky 54 220 2 362 

Celorepublikové povolenky 1 702 177 

Povolenky na ÚN Orlík na Rybník Dolejší 844 0 

Příloha č. 2. dále uvádí rozsah (sumář) docházek (zápisů) na CS povolenky za rok 2019. 

 

Poznámky k odhadovanému rozsahu zpracovávaných dat dle předchozího roku 2019:  

• V roce 2020 je očekávaný mírný nárůst prodeje povolenek k lovu ryb – odhad do cca 10 %. 

• V případě, že odhadovaný rozsah zpracovávaných dat dle údajů z předchozího roku 2019 

překročí v roce 2020 hodnotu o více než 10 % směrem nahoru i dolů (nárůst / pokles), bude 

po vzájemné dohodě mezi zhotovitelem a objednatelem adekvátně upravena nabídková cena, 

tak aby odpovídala skutečnému objemu zpracovávaných dat. 

3. Doba a místo plnění předmětu zakázky 

Požadovaný termín na dokončení přepisu (vkladu) dat v rámci zakázky bude splněn nejpozději do 

termínu 13. 03. 2021 

Nebude-li termín předání povolenek k lovu ryb (přehledů o úlovcích) dodržen ze strany zadavatele, je 

zpracovatel dat oprávněn prodloužit termín předání výsledků o stejný časový úsek, o který nebyl 

termín dodržen, (jeden den zpoždění dodávky se projeví posunem dodávky výsledku o jeden den). 

Místo plnění zakázky: 

Místo plnění je sídlo zadavatele: Český rybářský svaz, z. s., Nad Olšinami 282/31, 100 00 Praha 10.  

4. Obchodní a platební podmínky 

S vybraných účastníkem bude uzavřena smlouva, která bude po obsahové stránce odpovídat 

podmínkám stanoveným ve výzvě k podání nabídky a zadávacím podmínkám. 

Platební podmínky 

1. DPH bude Zhotovitel účtovat v zákonné sazbě platné v den zdanitelného plnění. Cena 

bez DPH bude zachována po celou dobu platnosti této Smlouvy. 

2. Cena obsahuje veškeré náklady Zhotovitele nezbytné k řádnému, úplnému a kvalitnímu 

plnění předmětu plnění včetně všech rizik a vlivů souvisejících s plněním. Cena zahrnuje 

pojištění, garance, cla, poplatky, inflační vlivy, cestovní náhrady a jakékoli další výdaje 

nutné pro realizaci zakázky. 

3. Doba splatnosti daňových dokladů je stanovena na 14 kalendářních dnů ode dne doručení 

daňového dokladu Objednateli, přičemž za dobu úhrady se považuje den, kdy byla daná 

částka odepsána z účtu Objednatele ve prospěch Zhotovitele. Daňový doklad musí 

obsahovat náležitosti dle § 28 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 

pozdějších předpisů, včetně doplnění dalších náležitostí faktury podle § 435 zákona 

č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů. 

4. Platba proběhne výhradně v české měně. Rovněž veškeré cenové údaje budou uváděny 

v korunách českých. 

 

5. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou se pro účely výběrového / poptávkového řízení rozumí celková cena včetně daně 

z přidané hodnoty za splnění předmětu zakázky. 



Stránka 4 z 5 
 

Nabídková cena za musí zahrnovat veškeré náklady na práce a činnosti vyplývající pro dodavatele z 

této výzvy k podání nabídky a zadávacích podmínek, o kterých dodavatel podle svých odborných 

znalostí měl vědět, že jsou k řádnému a kvalitnímu provedení a dokončení celého předmětu zakázky 

nezbytné (nabídková cena musí zahrnovat např. zisk, daně, pojištění, veškeré dopravní náklady, 

zvýšené náklady vyplývající z obchodních podmínek apod.). 

Celková nabídková cena bude vyplněna ve formuláři Krycí list nabídky ve formě položkového 

rozpočtu, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy k podání nabídky. 

Za správnost určení sazby DPH nese odpovědnost dodavatel. 

Cena uvedená v nabídce bude považována za celkovou a nepřekročitelnou. Změna nabídkové ceny 

je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu zakázky dojde ke změnám sazeb DPH. V 

tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše sazeb DPH platných v době vzniku 

zdanitelného plnění. 

6. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

Nabídka bude obsahovat: 

1) Vyplněný formulář Krycí list nabídky (viz příloha č. 1 této výzvy k podání nabídky) 

obsahující identifikační údaje dodavatele a nabídkovou cenu (dle čl. 5.), opatřený 

podpisem oprávněné osoby (osob) jednat jménem či za dodavatele. 

7. Pravidla pro hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídek bude provedeno podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž ekonomická 

výhodnost nabídky bude hodnocena pouze na základě nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %), 

přičemž nabídky budou vyhodnoceny prostým seřazením nabídek podle výše nabídkové ceny od 

nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou. 

Zadavatel upozorňuje dodavatele, že „celková nabídková cena včetně DPH“ uvedená v příloze č. 1 

této výzvy k podání nabídky – Krycí list je cenou určenou pro hodnocení nabídek. 

 

8. Lhůta a místo pro podání nabídky a jiné upřesňující údaje pro podání nabídky 

Každý účastník může podat pouze jednu nabídku, a to v listinné podobě, v českém jazyce. 

Nabídky v listinné podobě se podávají ve lhůtě pro podání nabídek, 1x v originále v písemné 

podobě, v uzavřené obálce, která musí být opatřena názvem zakázky, tj. 

„Zpracování celosvazových a celorepublikových povolenek za rok 2020“ 

a textem NEOTVÍRAT – ZAKÁZKA – NABÍDKA“.  

Na obálce musí být uvedeny identifikační údaje účastníka. 

Lhůta pro podání nabídek končí 07. 10. 2020 v 09:00 hodin. 

Nabídky je možno podávat osobně, poštou nebo kurýrní službou na adresu zadavatele: 

Český rybářský svaz, z. s. 

Nad Olšinami 282/31 

100 00 Praha 10 

(nabídky přebírá od účastníka podatelna, paní Benešová, tel.: 274 811 751, linka 122). 

a to v pracovních dnech od 8:00 hod. do 14:00 hod. po celou lhůtu pro podání nabídek. 

Nabídky musí být doručeny do konce výše uvedené lhůty. 



Stránka 5 z 5 
 

Každý dodavatel, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, obdrží 

potvrzení o převzetí nabídky. Nabídka, která bude zadavateli doručena po uplynutí lhůty pro podávání 

nabídek, nebude zadavatelem otevírána, ani posuzována a hodnocena. 

Veškeré náklady spojené s přípravou a podáním nabídky ponese účastník. Podáním nabídky účastník 

potvrzuje svůj bezpodmínečný souhlas s podmínkami této zakázky. 

9. Otevírání obálek s nabídkami 

Otevírání obálek se uskuteční dne 07. 10. 2020 od 10:00 hod. na výše uvedené adrese zadavatele. 

Otevírání obálek s nabídkami bude neveřejné. 

10. Ostatní podmínky zadávací dokumentace 

Účastník předložením nabídky prohlašuje, že 

− se v plném rozsahu seznámil s obsahem a povahou předmětu výběrového / poptávkového 

řízení, 

− mu jsou známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k realizaci předmětu 

výběrového / poptávkového řízení, 

− disponuje dostatečnými prostředky, které jsou nezbytné k realizaci předmětu výběrového / 

poptávkového řízení, 

− se zavazuje dodržet veškeré specifikace popsané ve výzvě a zadávacích podmínkách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo: 

− vyřadit při nesplnění podmínek toho výběrového / poptávkového řízení, uvedených v této 

výzvě, danou nabídku účastníka z další účasti ve výběrovém / poptávkovém řízení, 

− dodatečně upřesnit nebo změnit zadávací podmínky, 

− nevracet účastníkovi nabídku ani její části, 

− jednat o konečné podobě návrhu Smlouvy s účastníkem, 

− odmítnout všechny předložené nabídky, zrušit výběrové / poptávkové řízení bez udání důvodu 

a právo neuzavřít Smlouvu se žádným z účastníků bez udání důvodu. Žádný z účastníků 

nemá ani v tomto případě nárok na náhradu nákladů spojených s vypracováním a podáním 

nabídky. 

Účastník výběrového / poptávkového řízení může po zadavateli požadovat vysvětlení zadávacích 

podmínek. 

11. Přílohy výzvy k podání nabídky 

Příloha č. 1. Formulář Krycí list nabídky 

Příloha č. 2. Sumář docházek na CS povolenky za rok 2019 

 

 

 


